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コードレスで、設置工事不要

商品名：KQ-771

特長 

月極レンタル 

 

 

 

床走行式電動介助リフト。

コードレスで、設置工事不要

771 

全幅 940

電源コードが邪魔にならないバッテリー駆動

手元スイッチでブームのあげさげが可能

16,000

1,600

3,200

4,800

株式会社

床走行式電動介助リフト。

コードレスで、設置工事不要

940・全長 1291

電源コードが邪魔にならないバッテリー駆動

手元スイッチでブームのあげさげが可能

,000 円 

00 円 

3,200 円 

00 円 

株式会社 カイダ アイフルケア

アイフルケア

床走行式電動介助リフト。

コードレスで、設置工事不要

1291・全高

電源コードが邪魔にならないバッテリー駆動

手元スイッチでブームのあげさげが可能

アイフルケア

アイフルケア 

床走行式電動介助リフト。

コードレスで、設置工事不要

・全高 1275～1928mm

電源コードが邪魔にならないバッテリー駆動

手元スイッチでブームのあげさげが可能

アイフルケア 〒850

TEL.095

URL 
 

床走行式電動介助リフト。 

コードレスで、設置工事不要。

1928mm 

電源コードが邪魔にならないバッテリー駆動 

手元スイッチでブームのあげさげが可能 

850-0024 長崎県長崎市大井手町

TEL.095-825-3438 FAX.095

URL https://www.kaida

 

。 

 

長崎県長崎市大井手町

3438 FAX.095

https://www.kaida-aifullcare.co.jp
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